
Uchwała Nr XVI/396/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości zabudowanej, 
położonej w obrębie Gronowo Elbląskie, oznaczonej jako działki nr 30/13 i 30/15 o łącznej 
powierzchni 0,1993 ha, przekazanej na własność Gminy Gronowo Elbląskie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 
r. poz. 486) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r.  poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości zabudowanej, położonej 
w obrębie Gronowo Elbląskie, oznaczonej jako działki nr 30/13 i 30/15 o łącznej powierzchni 0,1993 ha, 
KW Nr EL1E/00060396/3, która została przekazana na własność Gminy Gronowo Elbląskie z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z zapobieganiem, minimalizowaniem zagrożeń życia na 
terenach zagrożonych powodzią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




